

MMGJ (SC) - 2026 to Jethuadaha

Ag. No - 19 SBD / 2021 - 22

Schedule XIV-Form No. 134

Sheerguati DIVISION

Mohampur SUB-DIVISION

M/s Jainraa Sheransale Construction

14/12

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>First year Maintenance Bill</u>					
Name of Works:- Construction					
At Road from 1 to 2670					
Gramachak Masamdh					
Under U.M.S.Y.					
Name of Agency:- M/S Jai					
Maa Sheswari Construction					
Agreement No:- K S B D / 2021-22					
Date of Work start - 28/7/21					
Date of Completion - 27/7/22					
STATE (M) OF GUJARAT					
GUJARAT HIGHWAY BOARD					
STATE (M) OF GUJARAT					
GUJARAT HIGHWAY BOARD					

<u>Measurement</u>					
(1) Restoration of Rain					
cut/borrow with soil					
120	1.0	0.6	0.3	$= 2.16 \text{ m}^3$	
180	1.50	0.7	0.3	$= 5.67 \text{ m}^3$	
280	2.50	1.10	0.3	$= 23.10 \text{ m}^3$	
290	1.75	0.9	0.3	$= 13.70 \text{ m}^3$	
260	2.0	1.0	0.3	$= 21.60 \text{ m}^3$	
					<u>66.23 m³</u>
(2) Making up of borrow/					
shoulder, striping					
wearing soil from 120					
shoulder surfaces					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Restoration of City side TMB Restoration of Concrete/Barrel City side TMB (1) Length (1) = 26.23 m ² @ Rs 44.06/m ² Rs 26761 =					
(2/2) Making up & barrow shoulder, stripping City side TMB (2) Length (2) = 371.87 m ² @ Rs 60.28/m ² Rs 22416 =					
(3/3) Repair of Potholes filled with Bitumen 1.25 m x 1.25 m City side TMB (3) Length (3) = 0.94 m ² @ Rs 10097.43/m ² Rs 949 =					
(4/4) Patch repair over potholes with Bitumen City side TMB (4) Length (4) = 30.79 m ² @ Rs 22.26/m ² Rs 685.48 m ² Rs 7359 =					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Clearing of shrubs from roadways					
Qty vide TMB Book					
(14) Page No. (45) 131.6 m ²					
@ Rs 2.38/m ²					Rs 9186=
(15) Removal of grass & weeds					
Qty vide TMB Book					
(15) Page No. (45)					
= 2842 sqm					
@ Rs 16.80/m ²					Rs 47739=
2.33/m ²					
(16) White washing of parapet wall & CD works					
Qty vide TMB					
2 term No. (16)					
Page No. (46) = 71.52 m ²					
@ Rs 16.80/m ²					Rs 1202=
					Rs 118208=
Add 12%.					(-) Rs 14185=
Add 1% Rebate on C.V.					(+) Rs 1182=
Add Sargent's Storage Fee.					Rs 98=
Less 10%.					Rs 113673=
					(-) Rs 13567=
					Rs 100306=

(Signature)
 10/6/24
 JF

Continuation